SÃO
LOURENÇO
DAMATA
PREFEITURA MUNICIPAi.

RUMO AO DESENl/0111/M&NTO

LEI Nº 2.907 /2022

EMENTA: Denominação das Ruas da
Comunidade Ettore Labanca, e dá outras
providências

O Prefeito de São Lourenço da Mata, no uso das atribuições que lhes são conferidas
pelo Art. 60, XII, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara de Vereadores
do Município aprovou e ele sanciona a seguinte lei.

Art. 1 º Ficam denominadas as Ruas d,a Comunidade Ettore Labanca, conforme lista dos
nomes abaixo, de acordo com o desenho técnico da planta geométrica do número da
prancha nº 01/01 - em anexo

Rua Maria Izabel Guedes Arruda (Dona Izabel);
Rua Rosemiro Soares de Albuquerque;
Rua Antônio- Correia da Silva (Chapéu de Couro);
Rua José Gomes Tabosa;
Rua Paulo Leopoldina da Silva (Paulo Pescador);;
Rua Severino Carneiro Leão Neto (Biuzinho do Nincho)
Rua Severino Laurentino da Silva (Biu da Guarda);
Rua José Francisco das Chagas (Zé do Passo);
Rua Edgar Gomes (Pai de Rei)
Rua Júlio César Cosmo da Costa;
Rua Maria Lourenço da Silva.

Art. 2º . Fica autorizado o Poder Executivo confeccionar as Placas com os nomes das
respectivas Ruas.

Art. 3º . Fica autorizado o Poder Executivo para junto aos Correios, solicitar o Código
de Endereçamento Postal- CEP;

Art. 4º . As despesas decorrentes desta Leo correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias do Poder Executivo Municipal.

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em

contrário.

São Lourenço da Mata/PE, 25 de Abril de 2022.

{jv{fa (».
VINÍCIUS LABANCA

-Prefeito-

Procurador Geral do Municipio

<···· . , •. _-·
.•......•.... -

PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/N" 1 CENTRO-SÃO LOURENÇO DA MATA- PE
Cl:P: 54.735-5851 CNPJ; 11,251.832(0001-05 f SITE: SLM.PE.GOV.BR

/

* z o

o

o s

< <
>- §1 <
2 ;fi
< ::í o w o O'. ~ ~ o
w ::, s O'.>- ::, ::, w
o O'. o
...J >- <
o ffl o

'u\ ~ ~
2 w lL o o z u

...J w e§
"t,(_ o

º ~ ~ ~ ~ O'.
2 w w

~ 5
o

::, w a\
>- (f) CJ

~ ~ O'.
[: o

w

º I º !t o< I~ .. ~ ';? ~~"~I ~ IJ g~ w

~ 111

;;;
:;J
'1
~
" ~

~
ID111LJ
"

o ~ o

~~~º~~ o ª~~20tii " B: ~ ~ tij B: 3 ! ui n~ ~

D~ 1 1 1~;

o
o

ü
(f)
L!J

ª o ~ ~ ~ ~ ~
~

~
~ i[~
o ~
g
:s
~

o ~ ~ w ::,
O'. f ::J::, o O'.
...J f-
0 (J)

'úí ~
w lL
o z

~ ~
~ 1
::, f-
2 w
~ 5
::, w
f- (J)

~
[:

* z w

o

o o

ü
(J)
w

* z w

o

o o

ü
(f)
L!J

~c;z:'o~
1,-------;;ii

* z w

o

1 as
~ ,/ o

"'
<( ~
~ e:

i:i

~
ID111LJ
~
<(

o ;ê o

~~~o~g o
~§~~~~ ~ ~ a. 2 a::: w O ~ u n ;; i a.w2wuu

0~1 1 1 [O] ~

* z m

o

ü
(/)
w